ONKRON

designed to support

52

A

Pasmep akpaHa: 13"-
32"

Makc. Harpy3ka: 8 kr

MaTtepuan

MakcrMasibHbI BEC MOHUTOPOB/TV
CraHgaptbl VESA

[JwvaroHasib akpaHa (min)

[unaroHasnb akpaHa (max)

Konuyectso akpaHoB

BblsieT oT MmecTa KpenneHus (max)
Perynupyemas BbicoTa (min)
Perynupyemas BbicoTta (max)

Yron HaknoHa BBepx (max)

Yron HaknoHa BHU3 (max)

Yron nosopoTa (guanasoH)

Yron BpaweHus (guanasoH)

[apaHTusa

FabapuTHble pa3Mepbl MHANBUAYA/TLHON YNaKkoBKN
FabapuTHble pasmepsbl rpynnoBoi YNakoBKy
O6beM MHONBMAYATLHON YNaKoBKN

Macca 6pyTTO MHAMBUAYaIbHas

Macca 6pyTTO rpynnosas

KonmuecTBo B rpynnoBoii

G80-B
| ]
Perynuposka
VESA: 75x75- _
100x100 MM BblCOTbI: 170 MM-415

MM

MnacTtuk, XonogHokaraHas ctasib
8 kr

75x75, 100x100 mm
13"

32"

1

470 Mmm

170 mm

415 mm

90°

45°

180°

360°

5 net

41x29.2x12.2 cm
65x43x31.5 cm
1.46 m3

2.6 Kr

14 kr

5uwr
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